
Metų geriausieji: dviratininkas Mantas Bitinas

2020 m. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija išrinko dvylikos sporto šakų
geriausius sportininkus. Geriausio dviratininko titulas atiteko Mantui Bitinui.

Mantas Bitinas Baltijos dviračių sporto treko šalių čempionate iškovojo 3-ąją vietą, Europos
suaugusių treko čempionate – 12-ąją vietą, Lietuvos jaunių čempionate – 2-ąją vietą,
Lietuvos suaugusiųjų čempionate -1-ąją vietą. Praėjusiais metais pasirašė sutartį su Baltijos
šalių talentų Estijos komanda „Ampler Development Team“. Treneris Algimantas Buividas.

Sportininko karjerą Mantas pradėjo šeštoje klasėje. „Dviratis mane lydėjo nuo mažų dienų –
visur su juo važinėdavau. Jokios kitos sporto šakos nesu treniravęsis. Draugai pasiūlė ateiti į
dviračių sportą ir pabandžiau. Patiko ir sportuoju iki šiol“, – sako M. Bitinas.

Mantui labiausiai įsiminė Lietuvos jaunučių
čempionatas bei prieš du metus Lenkijoje laimėtos jaunių daugiadienės varžybos, kuriose
laimėjo visus įmanomus prizus.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijoje Mantas pradėjo mokytis devintoje klasėje.

„Gimnazija man labai padėjo tobulėti. Be to suteikė visas sporto priemones, inventorių,
aprangas, stovyklas, keliones po užsienį ir t.t. Visi mano pasiekimai tik gimnazijos dėka“, –
sako Mantas.

Sportininkas labai vertina ir savo trenerį Algimantą Buividą. „Jis mane treniruoja nuo pat
pradžių. Puikus treneris, pasitikiu juo visu šimtu procentų. Esu dėkingas už patarimus,
pagalbą ir viską, ką jis man davė“, – džiaugiasi Mantas.

Šiuo metu jaunasis dviratininkas pasirašė kontraktą su Baltijos šalių talentų Estijos komanda
„Ampler Development Team“. „Šiuo metu tai pati geriausia vieta tobulėti. Komanda suteikė
visas priemones, organizuoja stovyklas. Džiaugiuosi būdamas vienu iš dviejų lietuvių,



Metų geriausieji: dviratininkas Mantas Bitinas

pakviestų į šią komandą“, – sako M. Bitinas.

Baigęs gimnaziją Mantas planuoja stoti į Lietuvos sporto universitetą Kaune ir toliau
aktyviai sportuoti.

Treneris Algimantas Buividas sako, kad malonu dirbti su tokiu vaikinu. „Pareigingas,
darbštus, motyvuotas sportininkas. Malonu turėti tokių sportininkų. Tikiuosi, kad jis su
stipria komanda progresuos. Norėčiau po 3 metų jį matyti Pro Turo komandoje“, – sako
treneris.

 

Sportininko asmeninio archyvo nuotraukos. 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija


